様式第６号（第６条関係）

 年  月  日

本山町長 様

本山町ふるさと支援寄附金返礼品登録申請書

 本山町ふるさと支援寄附金返礼品として承認を受けたいので、本山町ふるさと支援寄附

金返礼品取扱事業者募集要綱第６条の規定により次のとおり申請します。

住所

事業者名                  （担当者名：      ）

返礼品名 サイトに掲載する返礼品名を記載ください。

商品代 商品代（役場からお支払いする金額になります）    円

商品説明 こちらに記入いただいた内容をサイトの返礼品説明欄に掲載します。

内容量
返礼品の商品容量を記載。

複数の商品を組み合わせている場合はすべての商品の内容量を記載。

アレルギー表示

(特定原材料等 28品目)
該当する場合のみ記載

アレルギー表示

特記事項
該当する場合のみ記載

最終加工地

(市町村)

主要な原材料

の産地(市町村)

受注から発送に

必要な日数

配送温度帯 常温・冷蔵・冷凍

賞味・消費期限

（製造から）
常温・冷蔵・冷凍    日（その他             ）

荷物サイズ

(3辺の合計㎝)

60・80・100・120

(その他       )

総重量

(梱包後の重量)

ｇ

備考

※配送期間等定めたい場合はこちらに記載ください。

地場産品基準

(※本山町記入欄)

(画像データ)ポータルサイトに掲載するための画像データを別途提出ください。